1.3 eigenaar/schuldenaar 

De eigenaar van het registergoed is: 

enzovoort 

1.5 hypotheek-/pandrecht 

Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek gevestigd, 

hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, met een inschrijfbedrag groot éénhonderd 

zesendertig duizend vijfhonderd euro (€ 136.500,00), met rente en kosten begroot op 

vierenvijftigduizend zeshonderd euro (€ 54.600,00), dus tezamen ten belope van 

éénhonderd éénennegentig duizend éénhonderd euro (€ 191.100,00). Dit blijkt uit een 

akte op tweeëntwintig maart tweeduizend achttien verleden voor een waarnemer van 

genoemde notaris Van Rooijen. Een afschrift van die akte is ingeschreven in de 

openbare registers van het kadaster op tweeëntwintig maart tweeduizend achttien, in

[...]

instandhouden van een leiding met eventueel bijbehoren op en in de percelen, kadastraal 

bekend gemeente Gorinchem sectie E nummers 737 en 738, volgens een tracé ter lengte 

van ongeveer twintig meter, zulk tegen betaling van een vergoeding ineens ad 

tweehonderd acht gulden (f. 208,00); alles volgens een tracé en situering hetwelk partijen 

voldoende bekend is, zodat zij geen nadere omschrijving daarvan verlangen. 

Artikel 2 

Deze overeenkomst wordt aangegaan onder de Algemene Voorwaarden betreffende 

aanleg en instandhouding van leidingen, van welke algemene voorwaarden een

[...]

De kosten waarvoor koper op grond van de wet aansprakelijk is, zoals hiervoor 

onder a bedoeld zijn: 

- de achterstallige bijdragen aan de vereniging van eigenaars zoals vermeld  

op de aan deze akte vastgemaakte verklaring ex artikel 5:122 lid 5 Burgerlijk 

Wetboek: drieduizend éénhonderd vijftig euro (€ 3.150,00), per éénendertig 

maart tweeduizend twintig; 

Deze kosten zijn nog niet betaald en komen met de lopende termijnen tot de datum 

van betaling voor rekening van de koper. Eventuele overige achterstallige en 

lopende eigenaarslasten komen niet voor rekening van de koper.

[...]

wordt verminderd met het al betaalde bedrag van de dagboete. 

d In aanvulling op artikel 12 lid 1 geldt het volgende: De koper dient aan de Notaris 

een waarborgsom te betalen, ten bedrage van tien procent (10%) van de Koopprijs 

met een minimum van vijftienduizend euro (€ 15.000,00). 

4. Openbare executoriale verkoop (de veiling) 

De volgende bijzondere verkoopvoorwaarden zijn van toepassing op de veiling. 

4.1 wijze van veilen 

De veiling is een zaal-/internetveiling zoals bedoeld in begrip 29en in artikel 2 van de 

AVVE.